
ETAPA CIRCUITO MTB LUCAS RIO VERDE
edson   ·   domingo, 19 de novembro de 2023

Resultados  ·  2 páginas

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVAAGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA Resultados · 21/11/2023 08:57:11 · Página 1/2

Classif. Número Nome Equipe Ano Tempo
km/h

Vel.media

Feminino (25)
GERAL FEMININO  (GEF) (3)

45km (3)
1 893 ✱JULIANA NEVES DOS SANTOS Lucas do Rio Verde 1993 1h37'34,45 27,67
2 932 ✱SIMONE MATOS Lucas do Rio Verde 1981 1h43'50,36 26,00
3 845 ✱DAIANE NICACIO SCHVINN Lucas do Rio Verde 1989 1h52'21,36 24,03

MASTER A FEMININO  (MAF) (9)

45km (9)
1 911 ✱MARUZA CRISTINA FUZINATTO Lucas do Rio Verde 1990 2h19'04,95 19,42
2 884 ✱JERUSALINE ANDRADE RODRIGUES Lucas do Rio Verde 1993 2h27'29,95 18,31
3 826 ✱ALINE STANIECKI MARGRAF BUENO Lucas do Rio Verde 1986 2h29'33,09 18,05
4 880 ✱JANAÍNA APARECIDA BOTELHO Lucas do Rio Verde 1993 2h29'33,09 18,05
5 873 ✱HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES Lucas do Rio Verde 1986 2h33'15,37 17,62
6 933 ✱THAÍS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO Lucas do Rio Verde 1992 2h36'07,96 17,29
7 870 ✱GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN Lucas do Rio Verde 1991 2h36'13,85 17,28
8 927 ✱ROZANE CRISTINA MILAN BORBA FERREIRA Lucas do Rio Verde 1986 2h55'41,34 15,37
9 872 ✱HALINY REGINA PESSATTO Lucas do Rio Verde 1985 2h55'41,34 15,37

MASTER B FEMININO  (MBF) (5)

45km (5)
1 898 ✱LORIEN CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde 1979 2h08'42,36 20,98
2 846 ✱DANIELE COSTA DA SILVA Lucas do Rio Verde 1982 2h11'15,13 20,57
3 832 ✱ANDRÉIA PRANDO Lucas do Rio Verde 1983 2h20'39,49 19,20
4 821 ✱ANA MARIA ALVES PACHECO Lucas do Rio Verde 1974 2h33'15,37 17,62
5 922 ✱PERLA OLIVO Lucas do Rio Verde 1978 2h50'06,14 15,87

MASTER C FEMININO (MCF) (3)

45km (3)
1 930 ✱SELMA APARECIDA CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde 1971 2h08'42,36 20,98
2 915 ✱NILVA TASCA PAVAO Lucas do Rio Verde 1971 2h24'12,52 18,72
3 839 ✱SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde 1972 2h51'14,57 15,77

SUB30 (5)

45km (5)
1 928 ✱SAMARA ALVES PACHECO Lucas do Rio Verde 1997 2h11'05,24 20,60
2 877 ✱INGRID DA SILVA FACIM BENTO Lucas do Rio Verde 1996 2h27'29,95 18,31
3 917 ✱PÂMELLA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO Lucas do Rio Verde 1994 2h27'29,95 18,31
4 850 ✱DAVYLLA RODRIGUES Lucas do Rio Verde 1996 2h40'25,82 16,83
5 827 ✱ANA KAROLINA DE JESUS SANTANA Lucas do Rio Verde 1994 2h58'59,58 15,09

Masculino (67)
GERAL MASCULINO (GEM) (3)

45km (3)
1 841 CARLOSNEI STRAPASSON Lucas do Rio Verde 1981 1h29'00,60 30,34
2 857 DOUGLAS GREGOLIN Lucas do Rio Verde 1991 1h29'00,60 30,34
3 902 MARCELO ACKERMANN SILVA Lucas do Rio Verde 1976 1h32'52,93 29,07

SUB30 MASCULINO (SUB30M) (10)

45km (10)
1 900 MAICON ROBERTO SCHWEIG Lucas do Rio Verde 1996 1h36'00,00 28,12
2 874 HENRIQUE ROMIO ALVES Lucas do Rio Verde 2006 1h43'42,15 26,04
3 929 SAULO RAFAEL COSTA STRAPASSON Lucas do Rio Verde 2005 1h49'48,28 24,59
4 921 PEDRO DE SOUZA BAUER Lucas do Rio Verde 2009 1h50'29,05 24,44
5 849 DAVID RUAN SILVA DE OLIVEIRA Lucas do Rio Verde 2005 1h54'03,89 23,67
6 897 LEONARDO BROLL Lucas do Rio Verde 1994 2h21'23,29 19,10
7 883 JEFFERSON FELIPE VIEIRA DOS SANTOS Lucas do Rio Verde 2002 2h30'46,88 17,91
8 834 BRUNO NOLASCO DE SOUZA LEIVA Lucas do Rio Verde 1995 2h30'58,83 17,88
9 869 GERALDO DE OLIVEIRA SILVA Lucas do Rio Verde 1999 2h40'25,82 16,83

10 941 JACKSON CAUE SOUSA Lucas do Rio Verde 2006 2h51'11,64 15,77
MASTER A MASCULINO  (MAM) (26)

45km (26)
1 894 JULIO LINCK Lucas do Rio Verde 1988 1h32'52,93 29,07
2 837 CARLOS ALEXANDRE Lucas do Rio Verde 1986 1h32'52,93 29,07
3 923 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO Lucas do Rio Verde 1987 1h33'02,00 29,02
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45km  (contínua)
4 830 ANDERSON GESSI Lucas do Rio Verde 1989 1h35'11,33 28,37
5 919 PAULO MOTTA Lucas do Rio Verde 1991 1h37'34,45 27,67
6 914 MURILO FRANCA MARTINS Lucas do Rio Verde 1990 1h43'18,28 26,14
7 856 DOMINGOS CÍCERO FEITOSA FILHO Lucas do Rio Verde 1988 1h48'13,64 24,95
8 896 LEANDRO SILVA DO CARMO Lucas do Rio Verde 1985 1h52'08,32 24,08
9 882 JEAN SUED LOURENÇO Lucas do Rio Verde 1992 1h52'16,45 24,05

10 899 LUCAS RENAN Lucas do Rio Verde 1992 1h53'31,79 23,79
11 866 FÁBIO JOSÉ BABINSKI Lucas do Rio Verde 1985 2h00'09,63 22,47
12 935 TIAGO DAL PONTE VANI Lucas do Rio Verde 1985 2h00'09,63 22,47
13 824 ADENILTON RODRIGUES FERNANDES Lucas do Rio Verde 1991 2h02'10,00 22,10
14 892 JOSMAR JACQUES DA SILVEIRA Lucas do Rio Verde 1986 2h03'24,19 21,88
15 822 AÉCIO AUGUSTO DE PAULA Lucas do Rio Verde 1987 2h06'50,49 21,29
16 863 EVANDO LIMA BASTOS Lucas do Rio Verde 1986 2h07'30,47 21,18
17 947 LEANDRO LIMA Lucas do Rio Verde 1992 2h09'13,00 20,90
18 868 GEAN CARLOS DOS SANTOS IPANEMA Lucas do Rio Verde 1991 2h15'17,09 19,96
19 840 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA Lucas do Rio Verde 1992 2h18'19,31 19,52
20 943 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA Lucas do Rio Verde 1984 2h22'54,22 18,89
21 942 FRANCINALDO PINTO LIMA Lucas do Rio Verde 1985 2h24'12,52 18,72
22 854 DIOGO PASINI Lucas do Rio Verde 1988 2h28'03,27 18,24
23 910 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA Lucas do Rio Verde 1984 2h28'23,35 18,20
24 938 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR Lucas do Rio Verde 1993 2h38'22,50 17,05
25 825 ALEXSANDRO MARCONDES Lucas do Rio Verde 1991 2h41'02,44 16,77
26 906 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS Lucas do Rio Verde 1992 2h44'19,27 16,43

MASTER B MASCULINO (MBM) (19)

45km (19)
1 860 EDVANDO LEMES Lucas do Rio Verde 1979 1h33'00,00 29,03
2 905 MARCOS ANTONIO DA SILVA Lucas do Rio Verde 1980 1h35'03,75 28,41
3 835 CAIO FRANCISCO ZANUTTO Lucas do Rio Verde 1983 1h37'34,45 27,67
4 926 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA Lucas do Rio Verde 1978 1h40'51,96 26,77
5 823 ALEX DE ARAUJO NEGRAO Lucas do Rio Verde 1981 1h40'51,96 26,77
6 886 DOMINGOS GLEUSON OLIVEIRA Lucas do Rio Verde 1983 1h43'18,28 26,14
7 864 EZEQUIEL FELIX Lucas do Rio Verde 1983 1h43'18,28 26,14
8 913 MICHEL PAULO DE MORAES SCHNEIDER Lucas do Rio Verde 1983 1h43'21,12 26,12
9 937 VOLNEI DE SOUZA Lucas do Rio Verde 1982 1h48'25,89 24,90

10 904 MARCIO ELIEZER BLEICH Lucas do Rio Verde 1979 1h49'00,31 24,77
11 945 VALDEMIR SCOPEL Lucas do Rio Verde 1976 1h50'31,99 24,43
12 946 FABIO MEDEIROS Lucas do Rio Verde 1979 1h59'16,00 22,64
13 889 JORGE MÁRCIO COSTA DOS SANTOS Lucas do Rio Verde 1978 2h01'37,27 22,20
14 934 THIEGO BUENO Lucas do Rio Verde 1982 2h04'43,77 21,65
15 879 JAILTON DA SILVA JANISKI Lucas do Rio Verde 1976 2h05'51,92 21,45
16 842 CELIO GONZAGA BENETAO Lucas do Rio Verde 1981 2h09'06,51 20,91
17 890 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA Lucas do Rio Verde 1980 2h11'56,54 20,46
18 853 DIOGO FRANCISCO DALLAGNOL Lucas do Rio Verde 1983 2h17'35,97 19,62
19 891 JOSE NILTON DE SOUZA Lucas do Rio Verde 1979 2h30'42,55 17,92

MASTER C MASCULINO  (MCM) (7)

45km (7)
1 931 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA Lucas do Rio Verde 1973 1h43'19,79 26,13
2 829 ZILO CESAR VICCARE Lucas do Rio Verde 1968 1h43'22,85 26,12
3 838 CARLOS ANTONIO BIZ Lucas do Rio Verde 1971 1h52'21,36 24,03
4 939 WIZES MARTINS DE ALMEIDA Lucas do Rio Verde 1970 2h02'08,53 22,11
5 858 EDILSON CORREA RAMOS Lucas do Rio Verde 1969 2h10'25,84 20,70
6 944 FABIO DA SILVA Lucas do Rio Verde 1973 2h13'35,23 20,21
7 920 PAULO ROBERTO CAROLLO Lucas do Rio Verde 1966 2h59'20,00 15,06

MASTER A (1)

45km (1)

Desclassificado (1)
DSQ 888 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO Lucas do Rio Verde 1987 Desclassificado

SUB30 (1)

45km (1)

Desclassificado (1)
DSQ 844 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ Lucas do Rio Verde 2001 Desclassificado
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Classif. Número Nome Equipe Sexo Ano Categoria Modalidade Tempo
km/h

Vel.media

1 841 CARLOSNEI STRAPASSON Lucas do Rio Verde M 1981 GEM 45km 1h29'00,60 30,34
2 857 DOUGLAS GREGOLIN Lucas do Rio Verde M 1991 GEM 45km 1h29'00,60 30,34
3 902 MARCELO ACKERMANN SILVA Lucas do Rio Verde M 1976 GEM 45km 1h32'52,93 29,07
4 894 JULIO LINCK Lucas do Rio Verde M 1988 MAM 45km 1h32'52,93 29,07
5 837 CARLOS ALEXANDRE Lucas do Rio Verde M 1986 MAM 45km 1h32'52,93 29,07
6 860 EDVANDO LEMES Lucas do Rio Verde M 1979 MBM 45km 1h33'00,00 29,03
7 923 ROBERTO RODRIGUES MISSIONEIRO Lucas do Rio Verde M 1987 MAM 45km 1h33'02,00 29,02
8 905 MARCOS ANTONIO DA SILVA Lucas do Rio Verde M 1980 MBM 45km 1h35'03,75 28,41
9 830 ANDERSON GESSI Lucas do Rio Verde M 1989 MAM 45km 1h35'11,33 28,37

10 900 MAICON ROBERTO SCHWEIG Lucas do Rio Verde M 1996 SUB30M 45km 1h36'00,00 28,12
11 835 CAIO FRANCISCO ZANUTTO Lucas do Rio Verde M 1983 MBM 45km 1h37'34,45 27,67
12 893 ✱JULIANA NEVES DOS SANTOS Lucas do Rio Verde F 1993 GEF 45km 1h37'34,45 27,67
13 919 PAULO MOTTA Lucas do Rio Verde M 1991 MAM 45km 1h37'34,45 27,67
14 926 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA Lucas do Rio Verde M 1978 MBM 45km 1h40'51,96 26,77
15 823 ALEX DE ARAUJO NEGRAO Lucas do Rio Verde M 1981 MBM 45km 1h40'51,96 26,77
16 886 DOMINGOS GLEUSON OLIVEIRA Lucas do Rio Verde M 1983 MBM 45km 1h43'18,28 26,14
17 914 MURILO FRANCA MARTINS Lucas do Rio Verde M 1990 MAM 45km 1h43'18,28 26,14
18 864 EZEQUIEL FELIX Lucas do Rio Verde M 1983 MBM 45km 1h43'18,28 26,14
19 931 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA Lucas do Rio Verde M 1973 MCM 45km 1h43'19,79 26,13
20 913 MICHEL PAULO DE MORAES SCHNEIDER Lucas do Rio Verde M 1983 MBM 45km 1h43'21,12 26,12
21 829 ZILO CESAR VICCARE Lucas do Rio Verde M 1968 MCM 45km 1h43'22,85 26,12
22 874 HENRIQUE ROMIO ALVES Lucas do Rio Verde M 2006 SUB30M 45km 1h43'42,15 26,04
23 932 ✱SIMONE MATOS Lucas do Rio Verde F 1981 GEF 45km 1h43'50,36 26,00
24 856 DOMINGOS CÍCERO FEITOSA FILHO Lucas do Rio Verde M 1988 MAM 45km 1h48'13,64 24,95
25 937 VOLNEI DE SOUZA Lucas do Rio Verde M 1982 MBM 45km 1h48'25,89 24,90
26 904 MARCIO ELIEZER BLEICH Lucas do Rio Verde M 1979 MBM 45km 1h49'00,31 24,77
27 929 SAULO RAFAEL COSTA STRAPASSON Lucas do Rio Verde M 2005 SUB30M 45km 1h49'48,28 24,59
28 921 PEDRO DE SOUZA BAUER Lucas do Rio Verde M 2009 SUB30M 45km 1h50'29,05 24,44
29 945 VALDEMIR SCOPEL Lucas do Rio Verde M 1976 MBM 45km 1h50'31,99 24,43
30 896 LEANDRO SILVA DO CARMO Lucas do Rio Verde M 1985 MAM 45km 1h52'08,32 24,08
31 882 JEAN SUED LOURENÇO Lucas do Rio Verde M 1992 MAM 45km 1h52'16,45 24,05
32 838 CARLOS ANTONIO BIZ Lucas do Rio Verde M 1971 MCM 45km 1h52'21,36 24,03
33 845 ✱DAIANE NICACIO SCHVINN Lucas do Rio Verde F 1989 GEF 45km 1h52'21,36 24,03
34 899 LUCAS RENAN Lucas do Rio Verde M 1992 MAM 45km 1h53'31,79 23,79
35 849 DAVID RUAN SILVA DE OLIVEIRA Lucas do Rio Verde M 2005 SUB30M 45km 1h54'03,89 23,67
36 946 FABIO MEDEIROS Lucas do Rio Verde M 1979 MBM 45km 1h59'16,00 22,64
37 866 FÁBIO JOSÉ BABINSKI Lucas do Rio Verde M 1985 MAM 45km 2h00'09,63 22,47
38 935 TIAGO DAL PONTE VANI Lucas do Rio Verde M 1985 MAM 45km 2h00'09,63 22,47
39 889 JORGE MÁRCIO COSTA DOS SANTOS Lucas do Rio Verde M 1978 MBM 45km 2h01'37,27 22,20
40 939 WIZES MARTINS DE ALMEIDA Lucas do Rio Verde M 1970 MCM 45km 2h02'08,53 22,11
41 824 ADENILTON RODRIGUES FERNANDES Lucas do Rio Verde M 1991 MAM 45km 2h02'10,00 22,10
42 892 JOSMAR JACQUES DA SILVEIRA Lucas do Rio Verde M 1986 MAM 45km 2h03'24,19 21,88
43 934 THIEGO BUENO Lucas do Rio Verde M 1982 MBM 45km 2h04'43,77 21,65
44 879 JAILTON DA SILVA JANISKI Lucas do Rio Verde M 1976 MBM 45km 2h05'51,92 21,45
45 822 AÉCIO AUGUSTO DE PAULA Lucas do Rio Verde M 1987 MAM 45km 2h06'50,49 21,29
46 863 EVANDO LIMA BASTOS Lucas do Rio Verde M 1986 MAM 45km 2h07'30,47 21,18
47 930 ✱SELMA APARECIDA CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde F 1971 MCF 45km 2h08'42,36 20,98
48 898 ✱LORIEN CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde F 1979 MBF 45km 2h08'42,36 20,98
49 842 CELIO GONZAGA BENETAO Lucas do Rio Verde M 1981 MBM 45km 2h09'06,51 20,91
50 947 LEANDRO LIMA Lucas do Rio Verde M 1992 MAM 45km 2h09'13,00 20,90
51 858 EDILSON CORREA RAMOS Lucas do Rio Verde M 1969 MCM 45km 2h10'25,84 20,70
52 928 ✱SAMARA ALVES PACHECO Lucas do Rio Verde F 1997 SUB30 45km 2h11'05,24 20,60
53 846 ✱DANIELE COSTA DA SILVA Lucas do Rio Verde F 1982 MBF 45km 2h11'15,13 20,57
54 890 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA Lucas do Rio Verde M 1980 MBM 45km 2h11'56,54 20,46
55 944 FABIO DA SILVA Lucas do Rio Verde M 1973 MCM 45km 2h13'35,23 20,21
56 868 GEAN CARLOS DOS SANTOS IPANEMA Lucas do Rio Verde M 1991 MAM 45km 2h15'17,09 19,96
57 853 DIOGO FRANCISCO DALLAGNOL Lucas do Rio Verde M 1983 MBM 45km 2h17'35,97 19,62
58 840 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA Lucas do Rio Verde M 1992 MAM 45km 2h18'19,31 19,52
59 911 ✱MARUZA CRISTINA FUZINATTO Lucas do Rio Verde F 1990 MAF 45km 2h19'04,95 19,42
60 832 ✱ANDRÉIA PRANDO Lucas do Rio Verde F 1983 MBF 45km 2h20'39,49 19,20
61 897 LEONARDO BROLL Lucas do Rio Verde M 1994 SUB30M 45km 2h21'23,29 19,10
62 943 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA Lucas do Rio Verde M 1984 MAM 45km 2h22'54,22 18,89
63 942 FRANCINALDO PINTO LIMA Lucas do Rio Verde M 1985 MAM 45km 2h24'12,52 18,72
64 915 ✱NILVA TASCA PAVAO Lucas do Rio Verde F 1971 MCF 45km 2h24'12,52 18,72
65 877 ✱INGRID DA SILVA FACIM BENTO Lucas do Rio Verde F 1996 SUB30 45km 2h27'29,95 18,31
66 917 ✱PÂMELLA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO Lucas do Rio Verde F 1994 SUB30 45km 2h27'29,95 18,31
67 884 ✱JERUSALINE ANDRADE RODRIGUES Lucas do Rio Verde F 1993 MAF 45km 2h27'29,95 18,31
68 854 DIOGO PASINI Lucas do Rio Verde M 1988 MAM 45km 2h28'03,27 18,24
69 910 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA Lucas do Rio Verde M 1984 MAM 45km 2h28'23,35 18,20
70 826 ✱ALINE STANIECKI MARGRAF BUENO Lucas do Rio Verde F 1986 MAF 45km 2h29'33,09 18,05
71 880 ✱JANAÍNA APARECIDA BOTELHO Lucas do Rio Verde F 1993 MAF 45km 2h29'33,09 18,05
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72 891 JOSE NILTON DE SOUZA Lucas do Rio Verde M 1979 MBM 45km 2h30'42,55 17,92
73 883 JEFFERSON FELIPE VIEIRA DOS SANTOS Lucas do Rio Verde M 2002 SUB30M 45km 2h30'46,88 17,91
74 834 BRUNO NOLASCO DE SOUZA LEIVA Lucas do Rio Verde M 1995 SUB30M 45km 2h30'58,83 17,88
75 821 ✱ANA MARIA ALVES PACHECO Lucas do Rio Verde F 1974 MBF 45km 2h33'15,37 17,62
76 873 ✱HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES Lucas do Rio Verde F 1986 MAF 45km 2h33'15,37 17,62
77 933 ✱THAÍS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO Lucas do Rio Verde F 1992 MAF 45km 2h36'07,96 17,29
78 870 ✱GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN Lucas do Rio Verde F 1991 MAF 45km 2h36'13,85 17,28
79 938 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR Lucas do Rio Verde M 1993 MAM 45km 2h38'22,50 17,05
80 869 GERALDO DE OLIVEIRA SILVA Lucas do Rio Verde M 1999 SUB30M 45km 2h40'25,82 16,83
81 850 ✱DAVYLLA RODRIGUES Lucas do Rio Verde F 1996 SUB30 45km 2h40'25,82 16,83
82 825 ALEXSANDRO MARCONDES Lucas do Rio Verde M 1991 MAM 45km 2h41'02,44 16,77
83 906 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS Lucas do Rio Verde M 1992 MAM 45km 2h44'19,27 16,43
84 922 ✱PERLA OLIVO Lucas do Rio Verde F 1978 MBF 45km 2h50'06,14 15,87
85 941 JACKSON CAUE SOUSA Lucas do Rio Verde M 2006 SUB30M 45km 2h51'11,64 15,77
86 839 ✱SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO Lucas do Rio Verde F 1972 MCF 45km 2h51'14,57 15,77
87 927 ✱ROZANE CRISTINA MILAN BORBA FERREIRA Lucas do Rio Verde F 1986 MAF 45km 2h55'41,34 15,37
88 872 ✱HALINY REGINA PESSATTO Lucas do Rio Verde F 1985 MAF 45km 2h55'41,34 15,37
89 827 ✱ANA KAROLINA DE JESUS SANTANA Lucas do Rio Verde F 1994 SUB30 45km 2h58'59,58 15,09
90 920 PAULO ROBERTO CAROLLO Lucas do Rio Verde M 1966 MCM 45km 2h59'20,00 15,06

Desclassificado (2)
DSQ 844 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ Lucas do Rio Verde M 2001 SUB30 45km Desclassificado
DSQ 888 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO Lucas do Rio Verde M 1987 MASTER A 45km Desclassificado


